p"i www.puig.tv info@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info(@puigusa.com

REF 9762 PROTECTOR DE FARO - HEADLIGHT PROTECTOR - SCHEINWERFERSCHUTZ

i

1Person

15 min

©

EASY

TORX T25

ALLEN N°2,5
Ne 3

ID PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY REF

1 Protector faro Protector 1 9762WM3

2 Soporte metdlico derecho (R) Right metal support (R) 1 SOPOR-2P-2-9762
3 Soporte metalico izquierdo (L) Left metal support (L) 1 SOPOR-2P-2-9762
4 W) Tornillo 1SO 7380 M4x8 (negro) M4x8 1ISO7380 allen screw 4 TORNI-17380-757
5 Arandela de nylon M4 M4 nylon washer 4 ARNVOOO0O00003TI
6 @Q@@@ Tornillo Aallen M5X25 @11 ISO7380 M5X25 @11 Allen screw 2 TORNI-17380-766
7 @ Casquillo @6,5 x @13 x 8,5 76,5 x 13 x 8,5 bush 2 CASQUI----- 0298




Frericy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




